
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
?<?/*?, м.Кривий Ріг №

р Про погодження проекту районного 
у  місті бюджету на 2020 рік

Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу виконкому районної у місті 
ради Валентини Костіної про погодження проекту районного у місті бюджету на 2020 рік, 
виконком районної у місті ради відзначає, що проект районного у місті бюджету на 2020 рік 
розроблено з дотриманням вимог Закону України «Про Державний бюджет на 2020 рік», 
листів Міністерства фінансів України від 05.09.2019 №05110-14-6/22263, №05110-14-6/22284 
«Про особливості складання проекту місцевого бюджету на 2020 рік та прогнозу місцевого 
бюджету на 2021-2022 роки», від 20.09.2019 №05110-14-6/23564 «Про складання проектів 
місцевих бюджетів на 2020 рік», від 20.11.2019 №51110-14-6/29884 «Про прийняття Закону 
України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», наказів Міністерства фінансів 
України від 29.03.2019 №130 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо складання 
у 2019 році місцевих бюджетів на середньостроковий період», від 20.09.2017 №793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів», зі змінами.

Дохідна частина районного у місті бюджету на 2020 рік розроблена відповідно до 
норм чинного Податкового та Бюджетного кодексів України. При визначені обсягу дохідної 
частини районного у місті бюджету на 2020 рік враховані фактичні показники виконання 
дохідної частини бюджету за попередні роки та прогнозні розрахунки Головного управління 
Державної податкової служби у Дніпропетровській області на 2020 рік.

Найважливішими завданнями на 2020 рік залишаються: недопущення зростання 
заборгованості із виплати заробітної плати, проведення роботи по легалізації тіньової 
зайнятості населення та детінізації заробітної плати найманих працівників.

Обсяги надходжень доходів до районного у місті бюджету на 2020 рік складуть 
56811,1 тис. грн., у тому числі загальний фонд 55948,1 тис.грн. та спеціальний фонд 665,0 
тис. грн. До доходів загального фонду належать:

1. Податкові надходження:
- податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, - у сумі 5354,3 тис.грн., 

що складає 90% від загального обсягу надходжень даного виду податку до міського 
бюджету;

- акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів -  7618,6 тис.грн., що становить 83,4% від загального обсягу 
фактичних надходжень податку до міського бюджету;

- рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів -  у сумі 4,9 тис.грн.
2. Неподаткові надходження:

- адміністративні штрафи та інші санкції, що накладаються виконавчими органами 
районної у місті ради або утвореними ними в установленому порядку 
адміністративними комісіями, - у сумі 105,0 тис.грн.;



- адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів -  у сумі 71,7 тис.грн.;

- плата за надання інших адміністративних послуг у частині сплати збору за 
реєстрацію, зняття з реєстрації місця проживання фізичних осіб -  109,0 тис.грн.
3. Доходи від операцій з капіталом, а саме кошти від реалізації безхазяйного майна, 

знахідок, спадкового майна, майна, одержаного територіальною громадою в порядку 
спадкування чи дарування, а також валютні цінності і грошові кошти,власники яких 
невідомі, -  у сумі 13,8 тис.грн.

4. Офіційні трансферти від органів державного управління, у тому числі:
- надходження іншої дотації з місцевого бюджету планується в сумі 42 783,3 тис.грн.;
- інші субвенції з місцевого бюджету районним у місті бюджетам на фінансування 

проектів-переможців конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет» у 2020 
році -  у сумі 152,1 тис.грн.

Видатки загального фонду районного у місті бюджету на 2020 рік передбачені у сумі 
56 811,1 тис.грн., з них загального фонду 55 948,1 тис.грн., спеціального 863,0 тис.грн.

Кошти розподілені наступним чином:
1) на утримання установ, що фінансуються з районного у місті бюджету у сумі 

49902,0 тис.грн., що на 6395,5 тис.грн. більше в порівнянні з 2019 роком; '
2) на виконання районних програм та заходів, у сумі - 5799,6 тис.грн.;
3) надання соціальних гарантій, інвалідам, фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги -  451,5 тис.грн.

Видатки на оплату праці працівникам бюджетної сфери на 2020 рік пропонуються в 
сумі 36 513,4 тис.грн. та розрахованої на штатну чисельність в кількості 323штатні одиниці. 
В показниках по кожній галузі бюджетної сфери передбачено підвищення рівня мінімальної 
заробітної плати з 1 січня до 4723 грн., (13,2% ріст до попереднього року), а також інші 
обов’язкові та стимулюючі виплати згідно з чинним законодавством.

На оплату енергоносіїв і комунальних послуг видатки обраховано виходячи з 
планових обсягів споживання на 2019 рік, з урахуванням діючих тарифів по кожному виду 
енергоносіїв та індексу цін виробників промислової продукції на 2020 рік - 1,082. Загальна 
сума видатків планується на рівні 1658,2 тис. грн.

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
ст.ст.76, 91 Бюджетного кодексу України та рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Погодити проект районного у місті бюджету на 2020 рік, підготовлений фінансовим 
відділом виконкому районної у місті ради спільно з структурними підрозділами і 
галузевими спеціалістами виконкому районної у місті ради, та надати проект рішення 
«Про районний у місті бюджет на 2020 рік» районній у місті раді на розгляд 
(додатки 1-5).

2. Структурним підрозділам та галузевим спеціалістам виконкому районної у місті ради 
за напрямками роботи винести на розгляд районної у місті ради програми районного 
значення (додаток 5), відповідно до ст.91 Бюджетного кодексу України, затвердити 
видатки на їх проведення.

3. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Валентині Костіній виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з 
інформацією про проект районного у місті бюджету на 2020 рік.

2



з
4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 

районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Ірину Брилькову.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу 

Лг7 ЛО/<р

Віталій Солод

Олена Міщук



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у місті ради

Доходи районного у місті бюджету на 2020 рік

04205605000
(код бюджету)___________________ _______________________________________(грн.)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  з г і д н о  з  К л а с и ф і к а ц і є ю  

д о х о д і в  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о

у т о м у
ч и с л і

б ю д ж е т
р о зв и т к у

10000000 П о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 1 2 9 7 7 8 0 0 ,0 0 1 2 9 7 7 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13000000
Р е н т н а  п л а т а  т а  п л а т а  за  в и к о р и с т а н н я  

ін ш и х  п р и р о д н и х  р е с у р с ів 4 9 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0

13010000
Р е н т н а  п л а т а  за  с п е ц іа л ь н е  в и к о р и с т а н н я  

л іс о в и х  р е с у р с ів 4 9 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 4900,00 4900,00 0,00 0,00

14000000 В н у т р іш н і п о д а т к и  н а  т о в а р и  і п о с л у г и 7 6 1 8 6 0 0 ,0 0 7 6 1 8 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 7618600,00 7618600,00 0,00 0,00

18000000 М іс ц е в і п о д а т к и 5 3 5 4 3 0 0 ,0 0 5 3 5 4 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

18010000 П о д а т о к  н а  м а й н о 5 3 5 4 3 0 0 ,0 0 5 3 5 4 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 59300,00 59300,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 66200,00 66200,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 1200900,00 1200900,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 4027900,00 4027900,00 0,00 0,00

20000000 Н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 2 8 5 7 0 0 ,0 0 2 8 5 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 176700,00 176700,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 176700,00 176700,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 105000,00 105000,00 0,00 0,00



2 Продовження додатка 1

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 71700,00 71700,00 0,00 0,00

22010000 П л а т а  за  н а д а н н я  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г 109000,00 109000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 109000,00 109000,00 0,00 0,00

25000000 В л а с н і н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 598399,00 0,00 598399,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 598399,00 0,00 598399,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 575589,00 0,00 575589,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 22810,00 0,00 22810,00 0,00
30000000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з  к а п іт а л о м 13800,00 13800,00 0,00 0,00

31000000
Н а д х о д ж е н н я  в ід  п р о д а ж у  о с н о в н о г о  

к а п іт а л у 13800,00 13800,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, власники 
яких невідомі 13800,00 13800,00 0,00 0,00
У с ь о г о  д о х о д ів  (б е з  у р а х у в а н н я  

м іж б ю д ж е т н и х  т р а н с ф е р т ів ) 13875699,00 13277300,00 598399,00 0,00
40000000 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 42935441,00 42868860,00 66581,00 66581,00
41000000 В ід  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я 42935441,00 42868860,00 66581,00 66581,00

41040000
Д о т а ц і ї  з  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  
м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 42783296,00 42783296,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 42783296,00 42783296,00 0,00 0,00

41050000
С у б в е н ц ії  з м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  

м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 152145,00 85564,00 66581,00 66581,00
41053900 Ін ш і с у б в е н ц ії  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 152145,00 85564,00 66581,00 66581,00

у тому числі: районним у місті бюджетам на 
фінансування проектів-переможців конкурсу 
місцевого розвитку "Громадський бюджет" у 
2020 році

152 145,00 85 564,00 66 581,00 66 581,00

Разом доходів 56 811 140,00 56 146 160,00 664 980,00 66581,00

Керуюча справами виконк

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу

Р ^ 0\ ; ч
" Щ і М і ї й і ї р а д и Марія Окунева

Олена Міщук



Додаток 2
до рішення виконкому
районної у  місті ради

Фінансування районного у місті бюджету на 2020 рік
(пш .)

Код Найменування
згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  т.ч.

бюджет
розвитку

Загальне фінансування
200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -108 000,00 198 000,00 198 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0.00 -108 ()()().()() 198 ООО.(Н) 198 000.00

208100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -198 000,00 198 000,00 198 000,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -198 000,00 198 000,00 198 000,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -198 000,00 198 000,00 198 000,00
602100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -198 000,00 198 000,00 198 000,00

Керуюча справами виконкому районноїДщі&п Ш

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Марія Окунева

Олена Міщук



Додаток З
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

04205605000
РОЗПОДІЛ

видатків районного у  місті бюджету на 2020рік
Л я /

(прн.)

Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової

програми
ої

класнфіціі
видатків

та
кредитува

ння
місцевих
бюджетів

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Усього видатки
споживання

і них

видатки
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 

розвило'
видатки

споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 40666560,00 40666560,00 26011968,00 1129356,00 0,00 220810,00 198000,00 22810,00 0,00 0,00 198000,00 40887370,00
0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 40666560,00 40666560,00 26011968,00 1129356,00 0,00 220810,00 198000,00 22810,00 0,00 0,00 198000,00 40887370,00

0210160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 35776563,00 35776563,00 25972789,00 1124728.00 0,00 19000,00 0,00 19000,00 0 0 0.00 35795563,00

0210170 0170 0131 Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб 
місцевого самоврядування 23497,00 23497,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 0 0.00 23497,00

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 49855,00 49855,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 49855,00

0213122 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок та чоловіків 4532.00 4532,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4532,00

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім"ї 6232.00 6232,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6232,00

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 14276,00 14276,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 14276,00

0213140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 
що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 31705,00 31705.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 31705,00

0213210 3210 1050, Організація та проведення громадських робіт 55120,00 55120,00 39179.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 55120,00
0213242 3242 1090 Інші заходи V сфері соціального захисту і соціального забезпечення 274720,00 274720.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 о . о с 0 ,0 0 274720,00
0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 151920,00 151920,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 151920,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 126700,00 126700,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 126700,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пу нктів 4100000,00 4100000.00 0 ,0 0 4628.00 0 ,0 0 198000,00 198000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 198000,00 4298000,00

0216086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3810,00 0 ,0 0 3810,0 0 0 0 3810,00
0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері жнтлово-кош'нального господарства 2100,00 2100,00 0 0 0 0,00 0 ,0 0 0 0 0 0 2100,00

0217520 7520 0420 Реалізація Національної програми інформатизації 49340,00 49340,00 0 0 0 0,00 0 ,0 0 0 0 0 0 49340,00

0800000
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 15281600,00 15281600,00 10501456,00 528872,00 0,00 642170,00 66581,00 575589,00 453408,00 22431,00 66581,00 15923770,00

0810000
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 15281600,00 15281600,00 10501456,00 528872,00 0.00 642170,00 66581,00 575589,00 453408,00 22431,00 66581,00 15923770,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв"язку з похилим 
віком.хвоообою. інвалідністю 14125434,00 14125434,00 10501456,00 528872,00 0 ,0 0 615589,00 40000,00 575589,00 453408,00 22431,00 40000,00 14741023,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги 451500,00 451500,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 451500,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціаль^югегаЙйЗШЧенна 665680,00 665680,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 665680,00
0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформагі^аїш Т* є* г» 38986,00 38986,00 0 0 0 26581,00 26581,00 0 0 0 26581,00 65567,00

Разом видатків --------------------- ^.55948160,00 55948160,00 36513424,00 1658228,00 0,00 862980,00 264581,00 598399,00 453408,00 22431,00 264581,00 56811140,00

Керуюча справами виконкому районної у  місті ради 
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Марія Окунева

Олена Міщук



Міжбюджетні трансферти на 2020рік

Додаток 4
до рішення виконкому 
районної у місті ради

04205605000
(код бюджету) грн.

Код бю джету Найменуван 
ня бю дж ету * 
одержувача/ 

надавача 
м іжбю джетн 

ого
трансферту

Трансферти з інш их місцевих бю джетів Трансферти іншим бю джетам
дотація на: субвенції усього дотація на субвенції усього

загального фонду на: спеціального фонду на: загального 
фонду на:

спеціального 
фонду на:

найменування трансферту найменування трансферту

інші дотації з 
м ісцевого бюджету

фінансування проектів-переможців 
конкурсу місцевого розвитку 

«Громадський бю джет» у 2020 році

фінансування проектів-переможців 
конкурсу місцевого розвитку 

«Громадський бю джет» у  2020 
році

К од класифікації бю джету
К од Типової класифікації видатків т а  кредитування 

місцевого бю джету

41040400 41053900 41053900

04205605000
М іський
бю дж ет

42 783 296,00 85 564,00 66 581,00 42 935 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

У С Ь О Г О 42  783  296 ,00 6 6  581 ,00 42 935  441 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Керуюча справами виконкому районІіої^

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу

Марія Окунева 

Олена Міщук



Розподіл витрат районного у  місті бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у  2020році

Додаток 5 
до ріш ення виконкому 
районноїу  м іст і ради

Код програмна 
класифікації 
видатк ів  та  

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код тниової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
функфіональн 
оТкласифікацГ 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Н айменування
головного розпорядника кош тів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програм и згідно з Типовою 
програмною класифікацією  видатків та  кредитування місцевих бюджетів

Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї  /  р е г іо н а л ь н о ї  
п р о г р а м и

Д а т а  н а  н о м е р  
д о к у м е н т а ,  ЯКИМ 

з а т в е р д ж е н о  м іс ц е в у  
/р е г іо н а л ь н у  п р о г р а м у

У с ь о г о
З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

У с ь о го

у  т о м у  ч и с л і 
б ю дж ет  

р о з в и т к у
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

П р о г р ам а  р е а л із а ц ії д ер ж а в н о ї т а  м ісц е во ї п о л іт и к и  з 
п и т а н ь  п о л іп ш е н н я  с та н о в и щ а  д іт ей , м олоді, ж ін о к  т а  
с ім ей  у  Т е р н ів с ь к о м у  ра й о н і м іс т а  К р и в о го  Р о гу  н а  н а  

2019-2021рокн 106600,00 1 0 6 6 0 0 .0 0 0,00 0.0
0200000 В и к он к ом  Т еон івськоТ  пайонноТ V м іст і пади 106 600.00 106600,00 0.00 0,0
0210000 В и к он к ом  Т ерн івськоТ  рай он н о ї у м іст і ради 106600,00 106600.00 0.00 0.0
0213112 3112 1040 Заходи держ авної політики з питань дітей  та  їх  соціального захисту 49855,00 4 9 8 5 5 ,0 0 0 .0 0 0,0
0213122 3122 1040 Заходи держ авної політики із забезпечення рівних п рав  та  м ожливостей 

ж інок та  чоловіків
4532,00 4 5 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0213123 3123 1040 Заходи держ авної політики з  питань сім'ї 6232,00 6 2 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та  реалізац ія  проектів на  виконання Д ерж авної 
цільової соціальної програм и "М олодь України" 14276,00

1 4 2 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0213140 3140 1040
здійсню ю ться за рахунок кош тів на  оздоровлення громадян, які 
постраж дали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 31705,00 3 1 7 0 5 .0 0 0 .0 0 0 .0

П р о г р ам а  р о з в и т к у  га л у з і ку л ьт у р и  в  Т ер н ів с ьк о м у  
ра й о н і м іс т а  К р и в о г о  Р огу  н а  2019-2021 роки 151920.00 1 5 1 9 2 0 .0 0 0.00 0 .0

0210000 В и к он к ом  Т ерн івськоТ  ра й о н н о ї у  м ісг і ради 1 5 1 9 2 0 .0 0 1 5 1 9 2 0 ,0 0 0.00 0,0
0214082 4082 0829 Інш і заклади  і заходи в галузі культури і м истецтва 151920,00 15 1 9 2 0 .0 0 ( Ш 0.0

П р о г р ам а  р о з в и т к у  ф ізи ч н о ї к у л ь т у р и  і сп о р т у  в  
Т ер н ів с ь к о м у  р а й о н і м іст а  К р и в о г о  Р о гу  н а  2019- 

2021роки 126700,00 1 2 6 7 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0
0200000 В и к о н к о м  Т ерн івськоТ  ра й о н н о ї у  м іст і ради 126700.00 1 2 6 7 0 0 .0 0 0.00 0.0
0210000 В и к о н к о м  Т ерн івськоТ  ра й о н н о ї у  м іст і ради 126 700,00 126 700,00 0 .0 0 0 .0

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності м ісцевих ц еш р ів  ф ізичного здоров 'я  населення 
"Спорт для всіх" та  прведення фізкультурно-масових заходів  серед 
населення регіону 126700,00 126700.00 0,00 0 .0

П р о г р ам а  с о ц іал ьн о го  зах и ст у  ок р ем и х  к ат е го р ій  
м еш к ан ц ів  Т ер н ів с ь к о г о  рай он у  м іс т а  К р и в о го  Р о гу  н а  

2020 р ік 995520,00 995520.00 0.00 0 .0
0200000 В и к о н к о м  Т ерн івськоТ  р а й о н н о ї у  м іст і ради 329840,00 329840.00 0 ,0 0 0 .0
0210000 В и к о н к о м  Т ерн івськоТ  пайонноТ V м іст і пани 329840,00 329840.00 0 ,0 0 0 .0
0213242 3240 1090 Інш і заходи V сфері соціального захисту і соціального забезпечення 274720,00 274720.00 0 .0 0 0 .0
0213210 3210 1050 Опгані.тяііія тя пповетонна том ял с ьк и х  побіт 55120,00 55120.00 0.00 0.0
0803000 С о ц іа л ьн и й  з ах и ст  т а  с о ц іал ьн е  заб езп ечен н я 665680,00 665680,00 0 .0 0 0 .0

0813000 Управління праці та  соціального захисту населення виконкому районної
665680.00 665680.00 0,0 0,0

0813242 3240 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 665680,00 665680.00 0,0 0,0

Програма з утрим ання об"єктів благоустрою в  Тернівському 
районі м іста Кривого Рогу на 2Ф19-2021роки 4 2 9 8 0 0 0 .0 0 4100000.00 198000.00 1 9 8 0 0 0 .0 0

0210000 В и кон ком  Т ерн івськоТ  пайонноТ у  м істі ради 4298000,00 4100000.00 198000,00 198000,00

0216030 6030 0620 О рганізац ія благоусгрію  населених пунктів 4298000,00 4100000.00 198000,00 198000,00

0210000 В и к он к ом  Т ерн івськ оТ  ра й о н н о ї у  м іст і ра д и

П р о г р ам а  р е а л із а ц ії заход ів  щ одо о ф о р м л е н н я  т а  
ін в е н т а р и з а ц ії с п р а в  н а  н ерухом е м ай н о , д ер ж а в н о ї 

р е єст р а ц ії п р а в  н а  нерухом е м ай н о , я к е  в и зн а н е  
в ізт м е о л о ю  с п ад щ и н ою  н а  2019-2021рокн 2100,00 2100.00 0,00

0,00

0216090 6090 0640 нш а тіятьністьу сгЬепі житлово-комунального господарства 2100,00 2100,00 0,00 0.00

В иконком  Т ерн івськоТ  ра й о н н о ї у  м іст і ради

П р о г р а м а  заб езп еч е н н я  со ц іал ьн и м  ж и т л о м  осіб із ч и с л а  
д іт ей -си р іт  т а  д іт ей  п озб авл ен и х  б ат ь к ів сь к о г о  

п ік л у в а н н я , в  Т е р н ів с ь к о м у  ра й о н і м іст а  К р и в о го  Р огу  н а  
2019-2021роки

0216086 0610 0610 Інш а діяльність щ одо забезпечення ж итлом громадян  л 3810,00 0.00 3810,00 0.00

 ̂ Р ^  Т?рФря.міі бї^*Ь>мОДиаиЯ на 2020 - 2022 роки 114907,00 88326.00 26 581.00 26 $81.00
0200000 В и к он к ом  Т ерн івськоТ  ра й о н н о ї у  м іст і р а д и  у /  <̂ У * ** - - — ____________________________ 49340,00 49340.00 0 0
0210000 Виконком  Т еон івськоТ  пайонноТ у м іст і п ад и  ' / 49340,00 49340.00 0 0
0 2 1 7 5 2 0 7 5 2 0 0 4 6 0 Реалізація Н аціональної програми інф орм атизації . І  ,*"/ , ** / \  V  о  ^ 49340.00 49340.00 0 0
0803000 С оц іал ьн и й  за х и с т  т а  со ц іал ьн е  заб езп еч е н н я  ' * (  Г) г V \  \ 65567.00 38986.00 26581.00 26581.00
0813000 /правління праці та соціального захисту населення внконкочуїрайЙвиоі .^яіс^ рашг ^ с І і і Ь г І п И  \  т*

65567,00 38986.00 26581.00 26581.00

0 2 1 7 5 2 0 7 5 2 0 0 4 6 0 Реалізація Н аціональної програми інф орм атизації' ‘ «<* \  у. ■ І П Л І П ______ / 65567,00 38986.00 26581.00 26581.00
] Рядом: \  ,л \  “ О  __________________________ 5799557,00 5571166,00 228391,00 224581.00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Марія Окунева

Олена Мішук


